

Antreprenor: AZURAMOB SRL

Investitor:

[Primaria comunei Parcani](#)

Obiect: Lucrari de reparatie a blocului alimentar la institutia prescolara din s.Voloave, r. Soroca

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara.	m3			907,58 343,99
1.1	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9	436	392,4
1.2	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3	3	9
1.3	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	935	65,45
1.4	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1	932	93,2
1.5	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0	3277	1,64
1.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1	19	1,9
1.7	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	94	290,46
1.8	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	84,97	53,53
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2			208,59 159,8
2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5	4	42
2.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	208	6,24
2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,13

2.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4	94	131,6
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	94	28,2
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0,02
2.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50	0,4
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			10,12
						2,82
3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48	7,2
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94	2,82
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			165,71
						143,82
4.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3	21,42
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0,08
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	94	143,82
4.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	5	0,4
5	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			29,81
						18,8
5.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	10	11
5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0,01
5.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2	94	18,8
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			55,94
						51,7
6.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	4	4,22
6.2	4100126202818	Apă	m3	0	19	0,02
6.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	94	42,3
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94	9,4
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			10,12
						2,82
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48	7,2

7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94	2,82
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			63,02 51,7
8.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	24	9,6
8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3	0,18
8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0,04
8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94	51,7
9	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti și stilpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			463,74 230,3
9.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	210	220,5
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4	1	0,4
9.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,15
9.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4	2	8
9.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	94	211,5
9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	94	18,8
9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2			3072,13 52,64
10.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1	3000	3000
10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,17	95	15,68
10.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,12	18	2,21

10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4	2	0,8
10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7	1	0,7
10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,51	94	47,94
10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	94	4,7
10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			3129,09 76,14
11.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1	3000	3000
11.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5	95	47,5
11.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,18	18	3,15
11.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6	2	1,2
11.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1	1	1
11.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	94	68,62
11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	94	7,52
11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			88,48 65,8
12.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	1	13
12.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	208	8,74
12.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,19
12.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6	94	56,4
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94	9,4
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
12.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50	0,6
13	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete	m2			463,74 230,3

		plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.				
13.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	210	220,5
13.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4	1	0,4
13.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,15
13.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4	2	8
13.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	94	211,5
13.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	94	18,8
13.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
14	RD-070701301	Sisteme de canalizare tehnologica a centralei termice debit, Gcal/h, pina la 10	1 sistema			2914
						2914
14.1	20000231	Specialist	h-om	31	94	2914
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate.	buc			521,68
						102,46
15.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1	411	411
15.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	94	102,46
16	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit.	buc			205,12
						169,2
16.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5	3	16,5
16.5	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,15	8	1,2
16.6	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14	1	14
16.7	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,18	22	3,96
16.8	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,02	13	0,26
16.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8	94	169,2
17	08-03-601-1	Tablou	buc			1679,97

						421,12
17.1	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1	12500	1250
17.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0	1500	0,87
17.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,04	75	3
17.4	1019852	Vopsea	kg	0,02	19	0,38
17.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,01	10	0,1
17.6	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	75	4,5
17.7	1	Muncitor	h-om	4,48	94	421,12
18	SA01A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la constructii industriale, avind diametrul de 1/2".	m			89,69
						56,4
18.1	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	1,01	32	32,32
18.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6	94	56,4
19	RpED01B2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri.	m			47,68
						17,86
19.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,02	21	21,42
19.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7	12	8,4
19.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,19	94	17,86
20	IA16B	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de 401 - 800 l.	buc			2431,7
						517
20.1	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2	950	1900
20.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	15	0,9
20.7	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,46	30	13,8
20.8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,5	94	517
21	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1106,44
						206,8

21.1	2622102438000	Lavoar	buc	1	700	700
21.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1	52	52
21.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1	130	130
21.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2	94	206,8
22	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			755,97
						98,7
22.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1	500	500
22.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1	154	154
22.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	94	98,7
23	VB31A	Hota pentru evacuarea aburilor	buc			2132,25
						2014,42
23.2	2710703707893	Banda de otel 1/2T 3x100 mm	kg	2,17	11	23,87
23.6	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,35	16	5,6
23.7	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	3,3	16	52,77
23.11	2710703434783	Otel lat de 30x5 mm	kg	3,19	11	35,09
23.26	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,43	94	2014,42
23.28	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1	5	0,5
24	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			248,98
						188
24.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	94	32,9
24.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	27	23,22
24.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	18	4,86
24.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,8	94	169,2
24.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94	14,1
24.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	94	4,7
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			10,12
						2,82
25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48	7,2
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94	2,82
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			55,94
						51,7

		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.				
26.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	4	4,22
26.2	4100126202818	Apă	m3	0	19	0,02
26.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	94	42,3
26.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94	9,4
26.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			10,12
						2,82
27.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48	7,2
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
27.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94	2,82
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			77,42
						51,7
28.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	60	24
28.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3	0,18
28.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
28.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
28.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0,04
28.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94	51,7
29	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			21,4
						20,68
29.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	19	0,57
29.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	94	10,34
29.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	94	10,34
29.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			26,38
						25,38
30.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19	0,95
30.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	94	11,28
30.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94	14,1
30.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05

31	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A.	buc			12,22
						12,22
31.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,13	94	12,22
32	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize.	m			26,32
						26,32
32.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	94	26,32
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			26,38
						25,38
33.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19	0,95
33.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	94	11,28
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94	14,1
33.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5	0,05
34	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2			303,98
						188
34.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,35	104	36,4
34.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,86	27	23,22
34.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,27	18	4,86
34.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45	0,7	31,5
34.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20	1	20
34.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,8	94	169,2
34.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	94	14,1
34.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	94	4,7
35	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2			21,4
						20,68
35.1	4100126202818	Apă	m3	0,03	19	0,57
35.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	94	10,34
35.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	94	10,34
35.4	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	5	0,15
36	CG01A		m2			110,63

		Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.				65,8
36.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	1,5	0,05
36.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	2,7	35,1
36.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	208	8,74
36.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,19
36.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6	94	56,4
36.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94	9,4
36.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
36.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50	0,6
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			151,43 143,82
37.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1	7,14
37.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0,08
37.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	94	143,82
37.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	5	0,4
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			10,12 2,82
38.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48	7,2
38.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,1
38.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	94	2,82
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			55,94 51,7
39.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	4	4,22
39.2	4100126202818	Apă	m3	0	19	0,02
39.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	94	42,3
39.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	94	9,4
39.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0,01
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in	m2			53,42 51,7

		2 straturi pe glet existent, executate manual .				
40.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	0	0
40.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	3	0,18
40.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
40.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
40.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	19	0,04
40.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	94	51,7
41	C106C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			243,24 230,3
41.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	0	0
41.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4	1	0,4
41.4	24302261000001	Fuga	kg	0,33	13	4,29
41.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19	0,15
41.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4	2	8
41.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	94	211,5
41.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	94	18,8
41.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1

APROBAT:

Intocmit: Director Zinaida Gokcen

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

